

Årsredovisning

för

Hotec AB

556619-9112

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hotec AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2022-09-12



Henrik Odén

Årsredovisning

för

Hotec AB

556619-9112

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Hotec AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom teknisk produktutveckling och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten har bedrivits i större omfattning.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 650 | 250 | 0 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 117 | 96 | -488 | -448 |
| Soliditet (%) | 29,5 | 21,8 | 17,0 | 45,8 |

Förändring av eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 35 950 | 95 986 | 251 936 |
| Disposition enligt beslut av årets årsstämma: | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | 95 986 | -95 986 | 0 |
| Årets resultat | | | | 116 799 | 116 799 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 131 936 | 116 799 | 368 735 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|---------|
| balanserad vinst | 131 936 |
| årets vinst | 116 799 |
| | 248 735 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 248 735 |
| | 248 735 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 650 000 | 250 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 113 392 | 342 027 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 763 392 | 592 027 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -120 973 | -79 361 |
| Personalkostnader | 2 | -517 965 | -430 301 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -5 899 |
| Summa rörelsekostnader | | -638 938 | -515 561 |
| Rörelseresultat | | 124 454 | 76 466 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 27 200 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 18 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -7 673 | -7 680 |
| Summa finansiella poster | | -7 655 | 19 520 |
| Resultat efter finansiella poster | | 116 799 | 95 986 |
| Resultat före skatt | | 116 799 | 95 986 |
| Årets resultat | | 116 799 | 95 986 |

| Balansräkning | Not | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 142 500 | 142 500 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 476 000 | 476 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 618 500 | 618 500 |
| Summa anläggningstillgångar | | 618 500 | 618 500 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 187 500 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | | 200 000 | 200 000 |
| Övriga fordringar | | 23 913 | 14 412 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 49 702 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 223 913 | 451 614 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 408 537 | 86 082 |
| Summa kassa och bank | | 408 537 | 86 082 |
| Summa omsättningstillgångar | | 632 450 | 537 696 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 250 950 | 1 156 196 |

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

131 936

35 950

Årets resultat

116 799

95 986

Summa fritt eget kapital

248 735

131 936

Summa eget kapital

368 735

251 936

Långfristiga skulder

Övriga skulder

400 000

0

Summa långfristiga skulder

400 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

453 992

881 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 223

22 680

Summa kortfristiga skulder

482 215

904 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 250 950

1 156 196

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-05-01 -2022-04-30 | 2020-05-01 -2021-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 107 766 | 107 766 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 107 766 | 107 766 |
| Ingående avskrivningar | -107 766 | -70 897 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -30 970 |
| Årets avskrivningar | 0 | -5 899 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -107 766 | -107 766 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Aktier i Techneo AB, org nr 556627-3545. Ägarandel 50%.

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 142 500 | 142 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 142 500 | 142 500 |
| Utgående redovisat värde | 142 500 | 142 500 |

202210070959Z

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-04-30 | 2021-04-30 |
|--|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 939 760 | 939 760 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 939 760 | 939 760 |
| Ingående nedskrivningar | -463 760 | -463 760 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -463 760 | -463 760 |
| Utgående redovisat värde | 476 000 | 476 000 |

Stockholm 2022-09-12



Henrik Odén

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:
